
 
 
 
 

                                             
                                                                                                                                            

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

18 липня 2024 року                   м. Деражня               № 124 
 
Про  встановлення опіки  
над майном дитини-сироти 
 

На підставі п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст. 66, 74 Цивільного кодексу 

України, ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», п.п. 57, 58 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Про питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
виконавчий комітет міської ради 
 
 ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити опіку над майном дитини-сироти громадянки В.Н.О., 
…………  року народження, а саме над земельною ділянкою площею 2.3836 
га, кадастровий номер …………………, що розташована за адресою: 
Хмельницька область, Хмельницький район село …….. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                             
Андрія ІВАХОВА. 
 
 

 

Міський голова                            Андрій КОВПАК 
 

 


